,

[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

"Бюллетень органов местного самоуправления

города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области"

№16 (505) от 28 февраля 2017 года

СОДЕРЖАНИЕ

РАЗДЕЛ I. Правовые акты, принятые на местном референдуме; решения Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
РАЗДЕЛ II. Правовые акты администрации, иных органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

	2.1.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 22.02.2017 №216 «Об отмене постановления от 26.01.2017 № 77 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества  города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области»
	03

РАЗДЕЛ III. Официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
РАЗДЕЛ IV. Иная информация
РАЗДЕЛ II.

ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

2.1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 22.02.2017 №216 «Об отмене постановления от 26.01.2017 № 77 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества  города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области».
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2017 № 216

Об отмене постановления от 26.01.2017 № 77

	«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества  города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области»
             В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 26.01.2017 № 77 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области».

2.  Управлению делами администрации города Куйбышева  опубликовать настоящее постановление и извещение администрации города Куйбышева об отмене приватизации муниципального имущества, указанного в приложении, в официальном печатном  издании администрации города Куйбышева «Бюллетене органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», на официальном сайте в сети Интернет www.kainsk-today.ru.

3. Управлению права, экономики и имущественных отношений администрации города Куйбышева разместить настоящее постановление и извещение администрации города Куйбышева об отмене приватизации муниципального имущества, указанного в приложении, на сайте www.torgi.gov.ru.

Глава города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                                                      А.А. Андронов

Приложение

утверждено постановлением

администрации города  Куйбышева  Куйбышевского района
Новосибирской области

                                                                  от 22.02.2017 № 216

Объект приватизации – муниципальное  имущество: нежилое помещение в здании, назначение: нежилое.  Площадь: общая 118,6 кв.м.,  номера на  поэтажном плане: 19, 20, 21, 22, 23. Этаж: 2. Кадастровый (или условный номер): 54-54-15/025/2009-168. Адрес (местоположение): Российская Федерация, Новосибирская обл., г. Куйбышев, ул. К. Либкнехта, дом 1.

Администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Совет депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Редакционный совет:

                       - Марчуков В.П.,       заместитель главы администрации города (председатель)
              - Кускова Е.Г.,           начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики

(заместитель председателя)
  - Козимиренко М.Н.,  техник 1-й категории управления делами (секретарь)
           - Касьянова Е.С.,      ведущий специалист по работе с общественностью и СМИ
- Капкайкин И.А.,       депутат Совета депутатов г. Куйбышева (IV созыва)

- Сергеева Н.А.,        депутат Совета депутатов г. Куйбышева (IV созыва)

Адрес издателя:

632387

Город Куйбышев Куйбышевского района Новосибирской области

Ул. Краскома, 37

Тел./факс (383862) 51-390, 50-758

E-mail: kainsk-today@mail.ru

Тираж 100 экземпляра

Электронная версия Бюллетеня

размещается на официальном сайте администрации города Куйбышева

Куйбышевского района Новосибирской области: www.kainsk-today.ru

Распространяется бесплатно
3
2